

**Broj: 5137/2**

**Datum: 12.08.2015.g.**



**JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE  
GORNJI MILANOVAC**

**Predmet: Odgovor br. 1 za javnu nabavku male vrednosti usluga br.09/2015 - Izrada projektne dokumentacije za vodosnabdevanje Gružanskog kraja**

Zainteresovano lice je dostavilo dopise br.5099 i 5137 od 10.08.2015.godine (zavedeno kod naručioca) JKP "Gornji Milanovac", koji se tiču javne nabavke male vrednosti usluga br.09/2015 - Izrada projektne dokumentacije za vodosnabdevanje Gružanskog kraja, u kome traži odgovor na sledeće pitanje:

1. Da li se datumi računaju od datuma potpisivanja ugovora ili datuma na računu?

Odgovor: Računaju se od datuma potpisivanja ugovora.

2. Za dokazivanje kilometara izprojektovanih cevovoda tražite overen predmer iz rađenog projekta. Da li je potrebno dostaviti ceo predmer ili samo stranicu na kojoj se vidi koliko je kilometara predmetni cevovod bio dugačak?

Odgovor: Potrebno je dostaviti ceo predmer.

3. Ukoliko vam traženih isprojektovanih 200 km cevovoda vrednosti ugovora preko 20.000.000 RSD dostavimo iz manjeg broja ugovora od traženih 40 (deset godišnje) da li je neophodno da vam dostavljamo ugovore i za preostale cevovode koje smo radili (nije razumljivo zašto je 200 km izprojektovanih cevovoda iz manjeg broja ugovora manja poslovna osposobljenost od više manjih cevovoda realizovanih kroz više manjih ugovora)

Odgovor: Uslov je minimum 10 ugovora godišnje.

4. Ukoliko prethodnim odgovorom potvrdite da moramo u svakom slučaju dostaviti 40 ugovora sa računima i predmerima, da li možete produžiti rok s obzirom na obimnost traženih dokaza?

Odgovor: Da, produžićemo rok za podnošenje ponuda.

4. S obzirom da je predmet projektovanja cevovod 14.5 km na koji način ste procenili da uslov treba da bude 200 km izprojektovanih cevovoda kroz 10 ugovora godišnje?

Odgovor: Zbog vrednosti investicije .

JKP“Gornji Milanovac“  
Komisija za javnu nabavku